
UCHWAŁA NR III/10/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Szczecin 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645,poz.1318, z 2014 r. poz.379,poz.1072) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 
ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) 
w związku z § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013 r., poz. 1050, poz. 1218, Dz. U. z 2014 r. 
poz. 958) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Prezydenta Miasta Szczecin w wysokości: 12.178,00 
(słownie: dwanaście tysięcy sto siedemdziesiąt osiem 00/100) brutto, na które składa się: 

 
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 6200,00 
2) dodatek funkcyjny w wysokości 2500,00 
3) dodatek specjalny w wysokości nieprzekraczającej 50% 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

w wysokości 2610,00 

4) dodatek z tytułu wysługi lat 14% w wysokości 868,00 

§ 2. Dodatek z tytułu wysługi lat wzrośnie do 15% z dniem 01 marca 2015 r. i z tym dniem 
wzrastać będzie co roku o 1% do 20% po 20 latach pracy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/525/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od dnia 08 grudnia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Artur Szałabawka

Id: E7088248-C69A-4EED-B6B0-083D797791E5. Podpisany Strona 1




